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Witaj Wiosno!

DSC02289

Najciekawszy Korowód Marzankowy- Święto Wiosny w Naszej Gminie
Konkurs rozrósł się na tyle, że oprócz wspaniałych dekoracji wejścia
głównego i zrobienia zjawiskowej Marzanny każda placówka przygotowała coś
dodatkowego, oryginalnego i nietuzinkowego. Wkład i ogrom pracy, który został
włożony przez dzieci jest nieoceniony dlatego Jury w tym roku miało bardzo duży
problem z wyłonieniem zwycięzcy, gdyż wszyscy zasługiwali na tytuł najlepszego.
Ostatecznie Jury nagrodziło każdą placówkę za coś indywidualnego.
Żłobek Samorządowy i Filia Żłobka Samorządowego – za urokliwe
przywitanie wiosny oraz najpiękniejszą Marzannę wykonaną przez milusińskich
Przedszkole Publiczne nr 1 w Ozimku – za piękną Marzannę oraz
ODJAZDOWE udekorowanie wejścia głównego
Przedszkole Publiczne nr 4 w Ozimku – za cudowną Marzannę, najbardziej
kolorowe przywitanie wiosny oraz nietuzinkowe nakrycia głowy
Szkoła Podstawowa nr 3 oddział przedszkolny – za śliczną Marzannę,
najpiękniejszą łąkę stokrotek oraz największy wkład pracy dzieci
Przedszkole Publiczne nr 5 Krasiejów – za najpiękniejszą Marzannę,
najbardziej taneczne i barwne przywitanie wiosny oraz kultywowanie obyczajów
Przedszkole Publiczne nr 6 Szczedrzyk – za najbardziej urokliwą Marzannę,
różnorodne nakrycia głowy i wielobarwne arcydzieło
Zespół Szkolno- Przedszkolny w Grodźcu - za najbarwniejszą Marzannę,
cudowne nakrycia głowy, najbardziej „wygadane” przedszkolaki oraz fantastyczny
występ z pomponami.
Przedszkole Publiczne nr 2 z oddziałami integracyjnymi w Ozimku – za
wiosenny labirynt, ogrom dekoracji, a także największy wkład w program artystyczny
i dopracowanie kostiumów
Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej nr 2 oraz Szkoła
podstawowa nr.2 w Ozimku – Za największą ilość przepięknych Marzanek oraz
wielokolorowe przywitanie wiosny
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Ozimku – za najbardziej
rozśpiewane przywitanie wiosny, urokliwą Marzannę oraz największą ilość
kolorowych gaików
Szkoła Podstawowa nr.3 w Ozimku – za najhuczniejsze przywitanie wiosny,
mnóstwo kolorowych dekoracji i wspaniałą Marzannę
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Szczedrzyku - za
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piękną Marzannę, kolorowe kostiumy oraz wesołe i rozśpiewane przywitanie wiosny
Zespół Szkolno – Przedszkolny w Grodźcu – za najładniejszą Marzannę,
kolorowe gaiki oraz uroczyste przywitanie wiosny.
Wszyscy otrzymali pamiątkowy dyplom oraz słodkie upominki ufundowane
przez Urząd Gminy i Miasta w Ozimku.
Dziękujemy nauczycielom i dyrektorom za pomoc najmłodszym w przygotowaniach
do powitania tak wyczekiwanej przez wszystkich Pani Wiosny. Wszystkim
gratulujemy kreatywnych i nietuzinkowych pomysłów.
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